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RANGLISTE

Mehrkampf
28.06.2020

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Morelisse Karin 6443 Morschach Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Kleiner Irène 5630 Muri AG
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[*] Höhere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [F] Punktezahl Führigkeit



BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. [F] 190 Urs Schuler Jaska Coluber Belgischer Schäferhund (Mal) HS Gotthard 92 98

2. 190 Dindo Andrea Pan Halla von der Haslere Entlebucher Sennenhund Redog RG Ostschweiz 94 96

3. 187 Hofmann Rita Dunja ohne FCI Anerkennung KV Affoltern a.A. 89 98

4. 178 Perruchoud Brigitte Luza Maiara Chayenne Deutscher Schäferhund HS Gotthard 93 85

5. 172 Wüthrich Regula Kolina Schwarzenherd Grosser Schweizer Sennenhund Klub für Grosse Schweizer 85 87

6. 171 Ammann-Müller Nelly Waterfan's lilymouse Bingo Labrador Retriever KV Frauenfeld 92 79

7. 162 Duss Cornelia Waterfan's Peerless Black Gino Labrador Retriever Retriever Club Schweiz RCS 73 89

8. 155 Gantner Ursula Western Recall's Jocelyn Australian Shepherd KV Affoltern a.A. 81 74

9. 147 Weber Editta Mirago-Marvic vom Holligenwald Beauceron (Berger de Beauce) KV Affoltern a.A. 77 70

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 183 Steinmann Käthi Dalou vom Isoheimet Rottweiler KV Affoltern a.A. 88 95

2. 156 Chresta Arlette * Sheep scare‘s Navajo Australian Kelpie KV Affoltern a.A. 84 72

3. 153 Civelli Silvia Chaijo ohne FCI Anerkennung KV Affoltern a.A. 88 65

4. 134 Pozzi Jeannine Killarney's Heartland B like Brenda Pharaonenhund KV Affoltern a.A. 84 50

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA1/A2

1. 183 Imhof Werner Oivi vom belgischen Feuer Belgischer Schäferhund (Groen) KV Affoltern a.A. 88 95

2. 174 Honegger Maya Jamie-Lynn of Golden Motions Golden Retriever KV Affoltern a.A. 90 84

3. 139 Zobl Claudia Tira von der Auenrüti Entlebucher Sennenhund KV Affoltern a.A. 92 47

SANITÄTSHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

im 64 Zobl Claudia Arco vom Kornried Entlebucher Sennenhund KV Affoltern a.A. 64
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TEILNAHME NACH SEKTION

Sektion Teilnehmende Punkte

KV Affoltern a.A. 11 1'675

HS Gotthard 2 368

Redog RG Ostschweiz 1 190

Klub für Grosse Schweizer 1 172

KV Frauenfeld 1 171

Retriever Club Schweiz RCS 1 162

TEILNAHME NACH RASSE

Rasse Teilnehmende Punkte

Entlebucher Sennenhund 3 393

ohne FCI Anerkennung 2 340

Labrador Retriever 2 333

Belgischer Schäferhund (Mal) 1 190

Rottweiler 1 183

Belgischer Schäferhund (Groen) 1 183

Deutscher Schäferhund 1 178

Golden Retriever 1 174

Grosser Schweizer Sennenhund 1 172

Australian Kelpie 1 156

Australian Shepherd 1 155

Beauceron (Berger de Beauce) 1 147

Pharaonenhund 1 134
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